
UCHWAŁA NR LV/429/23 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

uchylająca uchwałę  w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek 
procentowych przy sprzedaży nieruchomości jako lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40) oraz art.68 ust.1 pkt 7, ust.1a i ust. 1 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz.344)   - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/224/21 Rady Miasta Grajewo z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży nieruchomości 
jako lokalu mieszkalnego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r., poz.499). 

§ 2. W przypadku złożenia wniosku o wykup lokalu mieszkalnego przed dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały mają zastosowanie zapisy Uchwały Nr XXVIII/224/21 Rady Miasta Grajewo z dnia 27 stycznia 
2021 r. w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży 
nieruchomości jako lokalu mieszkalnego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r., poz.499). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas - 
Rząsa 

 

Id: A2E635B6-8266-4E82-9A71-EBA2D32E77D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


